
Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice, IČ: 22894420, č.ú. 2700140505/2010
http://jmss.chess.cz/

Jihomoravský krajský přebor I. třídy 2023/2024

Zpráva z 4. kola

4.1 12 Lokomotiva Brno A 3 - 5 8 ŠK Hodonín
1 FM Kratochvíl Josef Z,H 2232 2215 1 : 0 Havelka Ondřej Z,H 2155 2116
2 Meduna Eduard Z 2108 2108 ½ : ½ Pešák Roman Z 1903 1907
3 Čermák Jan Z,H 2026 2011 ½ : ½ CM Provazník Michal Z 2080 2101
4 Hejný Jaroslav H 1999 2001 0 : 1 Kladňák Martin Z 2026 2022
5 Dvořáček Jan Matyáš Z 1949 1942 0 : 1 Trávníček Petr Z 2075 2054
6 Wünsch Radek 1974 1940 0 : 1 Skočík Marek Z,H 1918 1945
7 Lukáš František 1936 1947 ½ : ½ Vlčko Tomáš Z 1858 1870
8 Martišek Karel 1767 1776 ½ : ½ Taptič Filip Z 1844 1851

4.2 9 Sokol Rudice 5 - 3 7 ŠK Kuřim B
1 Rada Michal Z 2096 2138 1 : 0 Souček Andrej Z,H 1790 1887
2 Boháček Milan Z,H 2019 2046 ½ : ½ Boček Tadeáš Z 1846 1891
3 Čáň Václav Z,H 1891 1979 ½ : ½ Kudla Vladimír Z 1872 1805
4 Polách Daneš Z 1915 1901 1 : 0 Pešl Jan Z 1787 1838
5 Hnilička Michal Z 1850 1797 ½ : ½ Zaporozhets Petro Z,C 1394 0
6 Saida Jan Z,H 1831 1784 ½ : ½ Němec Jakub Z 1735 1754
7 Nejezchleb Drahoš 1992 1745 ½ : ½ Číhal Jan 1759 1755
8 Toulec Richard 1693 1703 ½ : ½ Krupica Pavel 1815 1836

4.3 10 ŠK Letovice 2½ - 5½ 6 ŠK Kuřim A
1 Handl Martin Z 1981 1996 ½ : ½ FM Majer Jiří Z 2196 2191
2 Ševčík Leoš Z 1966 1970 ½ : ½ Němec David Z 2053 2045
3 Moc Martin Z,H 1948 1925 ½ : ½ Šetina Václav Z,H 2008 2005
4 Moc Roman Z,H 1918 1911 ½ : ½ Pavlík Vladimír Z 1969 1985
5 Dvořáček Filip H 1850 1903 ½ : ½ Petříček Lukáš Z 2083 2000
6 Marek Jiří 1884 1837 0 : 1 Habina Martin Z 1999 1984
7 Mižák Ján 1849 1841 0 : 1 Horák Bronislav 1875 1873
8 Kulhavý Petr 0 1519 0 : 1 Keprt Tomáš 1664 1811

4.4 11 ŠK Duras BVK Královo Pole B 3 - 5 5 VSK Universita Brno B
1 Kredl Karel Z,H 2065 2079 ½ : ½ Gajdoš Daniel Z,V 2088 2094
2 Fencl Václav Z 1850 1939 0 : 1 Kiša Lubomír Z,V 2191 2193
3 Tůma Miroslav H 1832 1835 0 : 1 Švehla Karel V 2131 2109
4 Chmelíček Bronislav Z 1859 1841 0 : 1 Hladík Josef Z 2014 2008
5 Hyrš Martin 1831 1806 ½ : ½ Uhmann Jan Z 1923 1970
6 Fuchs Luděk 1854 1867 ½ : ½ Říha Otmar Z 1918 1905
7 Menčík Pavel 1721 1745 1 : 0 Šebek Jan Z 1873 1827
8 Lúč Martin 1537 1594 ½ : ½ Zerdaloglu Vasilis 1646 1808

4.5 1 Lokomotiva Brno B 2 - 6 4 ŠK Garde Lipovec
1 Přibyl René Z,H 1855 1919 ½ : ½ Fojtík Tomáš Z 2046 2039
2 Veselý Jaromír Z 1860 1929 0 : 1 Pokladník Martin Z,H 2007 2012
3 Marša Alexandr Z 1926 1901 ½ : ½ Krejčí Petr Z 1813 1850
4 Kobylka Jan Z 1901 0 0 : 1 Sekanina Jiří Z 1952 1946
5 Lisik Miroslav Z 1787 1847 ½ : ½ Ševčík Miloš 1907 1856
6 Žitný Petr 1869 1866 0 : 1 Ševčík David 1871 1846
7 Šlégl Milan 1456 1624 ½ : ½ Ševčík Milan 1840 1759
8 Štoudek Michal 1431 1595 0 : 1 Jirásko Martin H 1523 1562



,4.6 2 Jezdci Jundrov C - 3 ŠK Veselí nad Moravou
1 - : -
2 - : -
3 - : -
4 - : -
5 - : -
6 - : -
7 - : -
8 - : -

Zápas nebyl sehrán. V neděli ráno požádal kapitán družstva Veselí nad Moravou o odložení zápasu z 
důvodu náledí, řidiči si netroufli vyjet na zledovatělou cestu. Na odložení zápasu není nárok, pokud není
doložen např. potvrzením policie o nesjízdnosti komunikace. Podmínky na jihovýchodě Moravy však 
byly nepříznivé a velmi proměnlivé. Zástupce Jundrova přislíbil, že se pokusí o nalezení náhradního 
termínu.

Rozhodčí zápasů
delegace dle rozpisu skutečnost delegace dle rozpisu skutečnost

4.1. Volák Šimon Kratochvíl Josef 4.4. Hyrš Martin Hyrš Martin
4.2. Hnilička Michal Hnilička Michal 4.5. Lisik Miroslav Lisik Miroslav
4.3. Kulhavý František Kulhavý František 4.6. Šípek Michal  --

Pořadí po 4. kole

Poř. Družstvo Part. + = - Body Skóre Výhry

1 VSK Universita Brno B 4 3 1 0 10 20½ 15

2 ŠK Garde Lipovec 4 3 1 0 10 20 12

3 ŠK Hodonín 4 3 1 0 10 18 12

4 ŠK Kuřim A 4 3 0 1 9 22½ 16

5 Lokomotiva Brno A 4 2 1 1 7 21 15

6 ŠK Veselí nad Moravou 3 1 2 0 5 12½ 7

7 ŠK Duras BVK Královo Pole B 4 1 1 2 4 15 7

8 Jezdci Jundrov C 3 1 1 1 4 12 7

9 Sokol Rudice 4 1 0 3 3 13 4

10 ŠK Letovice 4 0 1 3 1 11 4

11 Lokomotiva Brno B 4 0 1 3 1 10½ 5

12 ŠK Kuřim B 4 0 0 4 0 8 2

V Břeclavi 10. 12. 2023

David Ciprys, vedoucí soutěže


